
Prot. n.

Comune di Sinagra
Tei. (0941)594016 P.IVA: 00216350835

*************Fax:(0941)594372
- AREA VIGILANZA E POLIZIA LOCALE -

del 30.10.2015

DATO ATTO:
CHE anche in occasione della festività di Ognisanti e del 2 di novembre si rende necessario adottare

specifiche misure per regolamentare la viabilità nell'area cimiteriale.
CHE in data 4 novembre 2015 avrà luogo lo svolgimento della tradizionale fiera-mercato, in

relazione alla quale si rende necessario adottare appositi provvedimenti - lungo la via U.Corica -che,
modificando temporaneamente l'assetto ordinario della viabilità, ne consentano il regolare svolgimento;

VISTA la determinazione sindacale n. 14 del 6.10.2015;
VISTO il Decreto Legislativo 30.04.1992, n.285 e successive modifiche ed integrazioni;
VISTO il D.P.R. 16.12.1992, n.495 e successive modifiche ed integrazioni;
VISTA la nota del Ministero delle Infrastnitture e dei Trasporti prot. n. 16742 del 25.2.2010;
RITENUTO di provvedere in merito.

O R D I N A

l)-Per i motivi di cui in premessa dalle ore 7,00 dell'I.11.2015 alle ore 20,00 del 2.11.2015 la strada
comunale di accesso al cimitero Comunale sarà transitabile in un solo senso di marcia con direzione
monte/valle.

2)- In data 2.11.2015, dalle ore 8,00 alle ore 13,00 nel parcheggio antistante il cimitero comunale sarà vietata
la sosta ed il transito dei veicoli.

3)- Dalle ore 6,30 alle ore 19,30 del 4 Novembre 2015 la Via Umberto Corica resterà chiusa al transito dei
veicoli, in entrambi i sensi di marcia nel tratto compreso tra l'incrocio con la Via Ponte del Pino,
all'altezza della stazione di servizio "ESSO", e la S.P. 146 - vecchio tracciato - in corrispondenza
dell'incrocio con la via 11° Convento;

4)-Allo scopo di consentire la collocazione dei banchi di vendita degli operatori commerciali su aree
pubbliche presenti alla fiera suddetta, nel periodo di cui sopra, lungo la via U.Corica vigerà anche il
divieto di sosta per tutte le categorie dì veicoli su entrambi i lati della relativa carreggiata stradale.

5)-I termini temporali predetti potranno subire modifiche, nel senso di anticipare e/o posticipare le
prescrizioni di viabilità succitate, in relazione alle festività dei defunti e alla durata di svolgimento della
fiera in argomento e ciò, mediante il mantenimento e/o la eliminazione della segnaletica stradale di
riferimento secondo le valutazioni discrezionali del Responsabile del Servizio di Polizia Municipale.

6)-I divieti e le limitazioni di cui al presente provvedimento saranno resi noti mediante collocazione
dell'apposita segnaletica stradale anche mobile.

D I S P O N E

che copia del presente provvedimento venga pubblicato all'Albo Pretorio on-line del Comune, nonché
trasmesso:

• Al Comando Stazione Carabinieri del Comune di Sinagra;
• Al Comando Polizia Municipale - Sede;
• Al Responsabile dell'Area Patrimonio e Manutenzione - Sede-.

Dalla Residenza Municipale, 30.10.2015

II Resobnsabile
con Eunzie/i Dipigenziali

1CI-


